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WYJASNIENIE

Dotyczy: przetargu na opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo —
kosztorysowej modernizacji i rozbudowy stacji wodociggowej w Wiadernie.

W zwigzku z zapytaniami jednego z potencjalnych oferentéw odnosnie tresci siwz
uprzejmie wyjasniam:

Pytanie 1: W koncepcji programowej opisane zostaly dwa warianty modernizacji. Czy
Zamawiajacy wymaga aby dokumentacja projektowa zostata wykonana zgodnie z wariantem
I koncepcji? Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie urzadzen innych producentéw niz
opisanych w koncepcji?

Odpowiedz: Dokumentacj¢ wykona¢ nalezy wg wariantu I zawartego w Koncepcji
Programowej Modernizacji i Rozbudowy Stacji Wodociagowej w Wiadernie z sierpnia 2009
r. Dopuszczamy stosowanie urzadzen innych producentdéw niz opisane w koncepcji, Jednakze
urzadzenia te zapewni¢ musza skuteczng redukcj¢ manganu i resztkowych zawartosci zelaza z
ujmowanej wody.

Pytanie 2: W koncepcji programowej w wariancie I modernizacji opisany zostat sposéb
odprowadzania wod poptucznych do projektowanego odstojnika, nastepnie wywoz $ciekdw
do oczyszczalni. W siwz Zamawiajacy wymaga opracowania operatu wodnoprawnego na
min. odprowadzanie wod pophlucznych do ziemi. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz: Zaré6wno wariant I jak i II koncepcji, z uwagi na brak w poblizu ujecia wody w
Wiadernie ciekéw wodnych gdzie moglyby by¢ odprowadzane odsedymentowane w
osadnikach poptuczyny, przewiduje zastosowanie zbiornika chtonnego do infiltracji
oczyszczonych poptuczyn do grutu (pkt. 7.7 koncepcji). Stad wymog opracowania operatu
wodnoprawnego na odprowadzanie wod poptucznych do ziemi.

Pytanie 3: Opierajac si¢ na informacja zawartych w kartach otworow studziennych
wnioskujemy, iz odprowadzanie poptuczyn do ziemi jest niemozliwe ze wzgledu na ptytkie
wystgpowanie glin.

Odpowiedz: Wg zapisow zawartych w pkt. 7.7 na stronach 26 i 27 w/w koncepcji, autor
opracowania przeprowadzil analiz¢ odnosnie mozliwosci odprowadzania poptuczyn do
zbiornika chtonnego i takie rozwigzanie zaproponowat. Ponadto podczas wykonywania
odwiertu studni nr 2 do miejsca przewidywanego na zlokalizowanie zbiornika chlonnego byty
odprowadzane wody z pompowan oczyszczajacych i pomiarowych, gdzie grunt przyjat cata
ilo$¢ pompowanej wody.



Pytanie 4: W przypadku wywozu popluczyn do oczyszczalni $ciekéw konieczne jest
posiadanie pisemnego zapewnienia, iz oczyszczalnia jest w stanie przyjaé $cieki z ptukania
filtrow. Czy Zamawiajacy posiada takie zapewnienie?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada oczyszczalni¢ $ciekéw w Cieblowicach Duzych zdolna
przyja¢ wody popluczne ze stacji Wiaderno.

Pytanie 5: W jakim zakresie nalezy przewidzie¢ modernizacje istniejacego budynku SUW?
Czy budynek ma podlega¢ gruntownej termomodernizacji, wymianie stolarki okiennej i
drzwiowej, wymianie pokrycia dachowego, itp.?

Odpowiedz: Do przebudowy w ramach modernizacji SUW przewidzieé nalezy wylacznie
czg$¢ technologiczng urzadzen i ewentualnie niezbedne elementy budynku.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy przewiduje, Ze projekt powinien zawiera¢ wymiang armatury
przy studniach, obudéw studni lub wykonanie nowego zasilania lub sterowania pompami

glebinowymi?

Odpowiedz: Projekt nie powinien zawiera¢ wymiany armatury w studniach, przebudowy ich
obudow, sterowania i zasilania.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy wymaga, aby stacja wodociggowa sterowana byla
automatycznie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga automatycznego starowania w stacji wodociagowe;j.
Pytanie 8: Czy teren stacji jest ujety w aktualnym planie zagospodarowania przestrzennego?
Odpowiedz: Teren stacji nie jest ujety w planach zagospodarowania przestrzennego Gminy

Tomaszow Maz. Zamawiajacy posiada decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu
publicznego — patrz siwz pkt. 2, str. 3.




